PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ
“Estado de São Paulo”

Praça da Bandeira, nº 1.038 – Centro – Fone: (14) 3761-9200 - Fax: (14) 3761-9204 – CNPJ 46.634.200/0001-05

Site: www.itai.sp.gov.br - CEP: 18730-000 - Itaí – SP

ATESTADO TÉCNICO

OBJETO: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM VIAS URBANAS DO

MUNICÍPIO DE ITAÍ SP.

LOCAL: RUA HONORATO V. DA SILVEIRA E RUA FRANCISCO DE ALMEIDA

LARA.

Atestamos tecnicamente e declaramos, para os devidos fins que o projeto básico

atende à demanda referente a drenagem e manejo de águas pluviais, RUA

HONORATO V. DA SILVEIRA E RUA FRANCISCO DE ALMEIDA LARA, no

Município de Itaí.

Sendo essa via, objeto do convênio a ser celebrado com a Secretaria de

Desenvolvimento Regional do Governo do Estado de São Paulo.

Prefeitura do Município de Itaí, aos 08/11/2022.

_________________

João Otávio Castilho dos Santos

Responsável Técnico

CREA/CAU: 5069242916

ART/RRT: 28027230221529964

_______________________________________

Jose Ramiro Antunes do Prado

Prefeito(a) Municipal

http://www.itai.sp.gov.br/

		2022-11-11T09:33:42-0300
	JOAO OTAVIO CASTILHO DOS SANTOS:38804796820